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Fra: Breinholtgård golfklub <info@bggc.dk>
Sendt: 16. april 2025 22:09

Emne: Klubmesterskab i hulspil - Ægtepar-/Samleverturnering - Boldopsamling - Golfens Dag

Hulspil Klubmesterskab 

Sidste frist for tilmelding nærmer sig, så skynd dig at melde til. 

Skal du nå at være med i klubmesterskabet i hulspil 2025? 
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Så er det nu, du skal tilmelde dig. 

 

Der spilles i en dame- og en herrerække. 

Der er ingen aldersgrænser. 

Max. hcp. for damer er 30,0 og for herre 20,0. 

 

Der spilles et indledende puljespil mod 3-5 forskellige modstandere fra 28. april 

til 31. august. 

Finalespillet afvikles den 6. og 7. september. 

 

Se mere på dette link https://www.bggc.dk/turneringer/klubmesterskaber/ eller i 

aktivitetsfolderen på side 13 

Bemærk at tilmeldingstidspunkt er rykket til den 26. april. 

 

Du kan tilmelde dig  på dette link 

Damer: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4985129  

Herrer: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4985134 

Sidste frist for tilmelding er den 26. april klokken 12:00 

  

 

Ægtepar-/Samlever Turnering  
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Boldopsamler  
 

 

Kunne du tænke dig at hjælpe med at samle bolde på Driving Rangen? 
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Frank Atkinson søger én person til at hjælpe med boldopsamlingen, der skal 

samles bolde fredag og lørdag aften, eller lørdag og søndag morgen. 

Kunne dette have din interesse, så tag kontakt til Frank i Pro Shoppen.  
 

   

 

Golfens dag  
 

 

 

Kender du nogen som skal i gang med at spille golf?  

Så sæt kryds i kalenderen den 27. april.  
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Aktivitetsfolder  
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Har du husket 
aktivitetsfolderen for 2025  
 

 

Aktivitetsfolderen ligger klar i 

klubhuset og er fyldt med information 

omkring det som er planlagt for 

sæson 2025. 

Der er både gamle kendinger og nye 

ting i bladet, så husk at tage et med 

hjem.  
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